3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]17
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]5592

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 11.05.2018 № 3350
«Об утверждении положения
о порядке оформления бесхозяйного
имущества и найденных вещей
в собственность муниципального
образования городской округ Сургут»

В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», статьями 225, 226 Гражданского кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424
«Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, статьей 22 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципальной собственности, утвержденного решением Думы города
от 07.10.2009 № 604-IV ДГ, распоряжениями Администрации города
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,
от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города:
1. Внести в постановление Администрации города от 11.05.2018 № 3350 «Об утверждении положения о порядке оформления бесхозяйного имущества
и найденных вещей в собственность муниципального образования городской округ Сургут» (с изменениями от 30.01.2020 № 649, 12.07.2021 № 5727,
22.12.2021 № 11128, 29.04.2022 № 3465, 20.12.2022 № 10512, 16.08.2023 № 4051) изменение, изложив приложение 2 к положению о порядке оформления бесхозяйного имущества и найденных вещей в собственность муниципального образования городской округ Сургут в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                         С.А. Агафонов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № ________

АКТ
выявления бесхозяйного недвижимого имущества

	г. Сургут
	«___» ___________ 20__ г.

Мы, нижеподписавшиеся:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
наименование организации, структурного подразделения Администрации города
(Ф.И.О., должность)

выявили следующее бесхозяйное недвижимое имущество:

	№ п/п
	Наименование бесхозяйного недвижимого имущества
	Адрес бесхозяйного недвижимого имущества
	Описание бесхозяйного недвижимого имущества

	_________________
           подпись
	/____________________/
                      Ф.И.О.

	_________________
           подпись
	/____________________/
                      Ф.И.О.

	_________________
           подпись
	/____________________/
                      Ф.И.О.

Департамент имущественных и земельных отношений установил факт отсутствия недвижимого имущества в реестрах муниципального имущества, государственного имущества Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, федерального имущества, сведений в Едином государственном реестре недвижимости и сведений о зарегистрированных правах на объекты.

	_________________
                подпись
	/____________________/
                             Ф.И.О.